

ÅRSREDOVISNING

för

T Bogstedt Consulting AB

Org.nr. 559117-0823

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tomas Bogstedt, Styrelseledamot
2025-12-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver förvaltning av fastigheter samt värdepappersförvaltning

Företagets säte är Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från TB & TB i Borås AB till T Bogstedt Consulting AB.

Bolaget har under året förvärvat fastigheten Gällstad 1:15.

Ett aktieägartillskott har erhållits under året i syfte att säkerställa att bolagets kapital är intakt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	42 000	0	417 700	39 000
Resultat efter finansiella poster	-8 988	-44 924	-684 892	32
Soliditet (%)	1,84	15,92	37,79	7,52

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets hyresverksamhet har lett till att omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	15 815	-44 924	20 891
Balanseras i ny räkning		-44 924	44 924	0
Erhållna aktieägartillskott		80 000		80 000
Årets resultat			-8 988	-8 988
Belopp vid årets utgång	50 000	50 891	-8 988	91 903

	2025-06-30	2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	774 400	694 400

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	50 891
Årets resultat	<u>-8 988</u>
	41 903

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>41 903</u>
	41 903

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	42 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>42 000</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-27 664	-36 441
Personalkostnader	0	-8 980
Summa rörelsekostnader	<u>-27 664</u>	<u>-45 421</u>
Rörelseresultat	14 336	-45 421
Finansiella poster		
Ränteintäkter	6	497
Räntekostnader	-23 330	0
Summa finansiella poster	<u>-23 324</u>	<u>497</u>
Resultat efter finansiella poster	-8 988	-44 924
Resultat före skatt	-8 988	-44 924
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	0
Årets resultat	<u>-8 988</u>	<u>-44 924</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	4 295 135	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	<u>306 981</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		4 602 116	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		4 602 116	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		64 797	9 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>65 705</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		130 502	9 089
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>259 942</u>	<u>122 109</u>
Summa kassa och bank		259 942	122 109
Summa omsättningstillgångar		390 444	131 198
SUMMA TILLGÅNGAR		4 992 560	131 198

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	50 891	15 815
Årets resultat	-8 988	-44 924
Summa fritt eget kapital	41 903	-29 109
Summa eget kapital	91 903	20 891
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	1 744 567	0
Summa långfristiga skulder	1 744 567	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 878 250	0
Leverantörsskulder	277 840	0
Skatteskulder	0	1 507
Övriga skulder	0	100 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	8 000
Summa kortfristiga skulder	3 156 090	110 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 992 560	131 198

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

20

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2025-06-30	2024-06-30
	Inköp	<u>4 295 135</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>4 295 135</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	4 295 135	0

Not 3	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2025-06-30	2024-06-30
	Inköp	<u>306 981</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>306 981</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	306 981	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

NOTER

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	496 000	496 000
Omklassificeringar	<u>-496 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	496 000
Ingående nedskrivningar	-496 000	-496 000
Omklassificeringar	<u>496 000</u>	<u>0</u>
Utgående nedskrivningar	0	-496 000
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>
Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
Omklassificeringar	<u>496 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	496 000	0
Omklassificeringar	<u>-496 000</u>	<u>0</u>
Utgående nedskrivningar	<u>-496 000</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	0	0
Not 6 Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	<u>198 400</u>	<u>198 400</u>
Utgående anskaffningsvärden	198 400	198 400
Ingående nedskrivningar	<u>-198 400</u>	<u>-198 400</u>
Utgående nedskrivningar	<u>-198 400</u>	<u>-198 400</u>
Redovisat värde	0	0
Övriga noter		
Not 7 Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckningar	14 800 000	0
Summa ställda säkerheter	<u>14 800 000</u>	<u>0</u>

NOTER

Not 8 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tomas Bogstedt Holding AB, org.nr 559236-7048 med säte i Borås. Med stöd av 7 kap. 3 § ÅRL har bolaget valt att inte upprätta någon koncernredovisning.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-27

Tomas Bogstedt

Tomas Bogstedt

2025-12-04